
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度、経皮吸収型ドパミン作動性パーキンソン病治療剤“　　　　　　　  ”を新発売致しますので、ご案内申し上げます。

御得意様各位

新発売のお知らせ

新 発 売
薬価基準収載劇薬、処方箋医薬品*

経皮吸収型ドパミン作動性パーキンソン病治療剤

＊注意 － 医師等の処方箋により使用すること。

2019年12月
KK-19-11-27319



劇薬、処方箋医薬品*

経皮吸収型ドパミン作動性パーキンソン病治療剤 薬価基準収載 経皮吸収型ドパミン作動性パーキンソン病治療剤

＊注意ー医師等の処方箋により使用すること。

薬価基準収載

＊注意ー医師等の処方箋により使用すること。

使用期限 ： ３６カ月　貯法 ： 室温保存（遮光した気密容器）使用期限 ： ３６カ月　貯法 ： 室温保存（遮光した気密容器）

GS1
コード

　　包　　　　　装

統一商品コード

　　　調剤包装単位（袋）

　　　販売包装単位（個装箱）

　　　元箱包装単位（外装箱）

HOTコード

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算コード

単位当たり薬価基準（１枚あたり）

包装薬価

外装箱入数

個装箱サイズ（外寸ｍｍ）

外装箱サイズ（外寸ｍｍ）

８㎎ ２８枚（１枚/１袋×２８袋）

０５７-６４６７２-５

1268720010101

1169701S1020

622687201

404.90円

11,337.20円

50

76 × 39 × 80

406 × 216 × 192

１６㎎ ２８枚（１枚/１袋×２８袋）

０５７-６４６７４-９

1268737010101

1169701S2026

622687301

623.00円

17,444.00円

50

76 × 39 × 80

406 × 216 × 192

２４㎎ ２８枚（１枚/１袋×２８袋）

０５７-６４６７６-３

1268744010101

1169701S3022

622687401

801.50円

22,442.00円

50

85 × 39 × 86

448 × 218 × 208

GS1
コード

　　包　　　　　装

統一商品コード

　　　調剤包装単位（袋）

　　　販売包装単位（個装箱）

　　　元箱包装単位（外装箱）

HOTコード

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算コード

単位当たり薬価基準（１枚あたり）

包装薬価

外装箱入数

個装箱サイズ（外寸ｍｍ）

外装箱サイズ（外寸ｍｍ）

３２㎎ ２８枚（１枚/１袋×２８袋）

０５７-６４６７８-７

1268751010101

1169701S4029

622687501

958.40円

26,835.20円

50

91 × 39 × 92

478 × 218 × 220

４０㎎ ２８枚（１枚/１袋×２８袋）

０５７-６４６８０-０

1268768010101

1169701S5025

622687601

1,101.00円

30,828.00円

50

96 × 39 × 97

503 × 218 × 230

劇薬、処方箋医薬品*

■薬価基準収載日 ： 2019年11月19日（火）　■新発売日 ： 2019年12月17日（火） ■薬価基準収載日 ： 2019年11月19日（火）　■新発売日 ： 2019年12月17日（火）

(01)04987057645537

(01)14987057646746

(01)04987057645551

(01)14987057646760

(01)24987057646729 (01)24987057646743 (01)24987057646781 (01)24987057646804

(01)04987057645568

(01)14987057646784

(01)04987057645575

(01)14987057646807(01)14987057646722

(01)04987057645544

(01)24987057646767
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